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LGDD_LE25 - xxxx
LED-Netzteil | LED-Driver | LED-Control-Gear | 10 / 15 / 20 / 22 / 25 Watt ( 5 ~ 43 Vdc ) | CC
Push button dimming
Elektrische Daten
Nennspannung
1-10V analog dimming
Modellspezifische Daten
90 ~ 264 Vac
Art.Nr
Ausg.Leist.
(W)
15
Ausg.Spann.
(Vdc)
5-43
Ausg.Strom
(mA)
350
22
5-43
500
25
5-36
700
10
12
80-800
20
24
130-830
Eingangsspannungsbereich
TBD Vac
Nennstrom
TBD Arms
Netzfrequenz
50 ~ 60 Hz
Ausgangsspannungsbereich
5 ~ 43 Vdc
Ausgangsstrombereich
80 ~ 830 mA
Ausgangsleistung
10 / 15 / 20 / 22 / 25 W
Wirkungsgrad
>=85 %
Betriebstemperatur
-20°C ~ +50°C
Produkt Eigenschaften
Netzleistungsfaktor λ
>=0,95
Rippelspannung
<0.72 Vss
•
•
•
Kurzschlussschutz
Ja
Überspannungsschutz
Latch Mode
Überladungsschutz
Hiccup Mode auto. Reset
Überhitzungsschutz
<= 130°C
EMS
EN 61000-4-5
CE
EMC
7068
7068
Abmessungen
LxBxH (mm)
>=85 %
114
68
23
>=85 %
114
68
23
Dimmbar mit Taster
1-10V Analog Dimmung
Ausgangsstrom einstellbar mit DIP-Schalter
EN 61347-1
EN 61347-2-13
EN 55015
EN 61000-3-2
EN 61547
EN 61000-3-3
MTBF
>= 40.000 Stunden
Dimmbar
Dimmbar mit Taster
1-10V Analog Dimmung
Power Systems GmbH &Co KG
Tel.: +49 7062 6759 6
www.power-systems.de
Effizienz
Page (1)
(Vorläufiges Datenblatt)
Alle Rechte vorbehalten.
Version 1.0.0, 2nd June 2014
Produktdatenblatt
LGDD_LE25 - xxxx
LED-Netzteil | LED-Driver | LED-Control-Gear | 10 / 15 / 20 / 22 / 25 Watt ( 5 ~ 43 Vdc ) | CC
Haftungsauschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer den neuesten Stand
verwenden. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen AGB.
Kontaktdaten
Power Systems GmbH & Co.KG
Hauptstr. 48
74360 Ilsfeld-Auenstein / Germany
Tel.: +49 7062 6759 - 6
Fax: +49 7062 6759 - 800
Email: [email protected]
Web: www.Power-Systems.de
Handelsregister
Amtsgericht Stuttgart HRA 104529
P.h. Gesellschafter
Power Systems Verwaltungs GmbH, Ilsfeld / Germany
Geschäftsführerin
Andrea Luithle
Geschäftsführer
Holger Dziadek
U.St. Id.Nr.
DE 234167965
Steuer Nr.
DIN EN ISO 9001-2008 Registrier Nr.
65216 / 35600
454707 QM08, DQS
Power Systems GmbH &Co KG
Tel.: +49 7062 6759 6
www.power-systems.de
Page (2)
(Vorläufiges Datenblatt)
Alle Rechte vorbehalten.
Version 1.0.0, 2nd June 2014
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